
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2774

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 14:00:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2017 15:29:41

Data de Abertura/Horário: 24/01/2017 15:29:41

Data da Disputa/Horário:24/01/2017 15:29:41
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 - Contratação de empresa para
serviços de manutenção elétrica e de telefonia nas Unidades Escolares de Ensino Fundamental,
Unidades Escolares de Ensino Infantil, Creches, Quadra Poliesportiva do Bairro Jacupiranguinha,
Quadra Poliesportiva da EMEIFR Joaquim da Costa Guimarães, Cozinha Piloto, Departamento de
Educação e Divisão de Cultura.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 - Contratação de empresa
para serviços de manutenção elétrica e de telefonia nas Unidades Escolares de Ensino Fundamental,
Unidades Escolares de Ensino Infantil, Creches, Quadra Poliesportiva do Bairro Jacupiranguinha,
Quadra Poliesportiva da EMEIFR Joaquim da Costa Guimarães, Cozinha Piloto, Departamento de
Educação e Divisão de Cultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2017 09:39:50 Anexos Tomada de Preços 01/2017 Baixar

24/01/2017 15:29:41 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170126093950.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170124152941.pdf

